
PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 u~"R GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERO EN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 


PUBI I ~" 


DATE: ~I 0(1 <po/f 

I. TE DHENAT PERSONALE 

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER 
MBIEMER 

ATESI 

AMESI 

DATELINDJE 

VENDLINDJE 

VENOBANIM 

NR to 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nes& keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat & gjt&ralit&tit tuaj, apo keni perdorur nje- gjeneralitet tjeter, 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, uke plotesuar ts gjitha te dMnat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdek/arimi i ndonj(j gjeneralite i sipas k(jsaj pike, qe mund t(j pengoj(j verifikimin sipas 
dispozifave fe /igjif nr. 13812015, perben veper pena/e sipas n nit 190 fe Kodit Penal.) 

EMER 

MBIEMER 

ATESI 

AMESI 
DATELINDJE 

VENOLINDJE 
5 


(emer, mbiemer, nenshkr im) 
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Una, i/e nenshkruari la 8 M6 m <2 '(AD I , kam marre 
dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar ~e i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne Ikete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

c) Ta dhanat e pasqyruara na kate Formu l~r i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteter~re dhe Prokuroria e pergjithshme. 

c;) Me plotesimin e ketij Formutari, kam dh,ne pelqimin per verifikimin e c;do te dhene 
personate, perfshire gjurmet daktiloskopik. dhe C;do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te pave rteta , telPaPlota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne c;do kohe nga k ndidimi/zgjedhjaJemerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet n~ perputhje me legjislac ionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne r~t te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te p,sqyruara ne kate Formular. 

K,!JDES: JE~I lIE.. SIGUR.!? SUGJER<?,HET JQE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
SEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJ THE FORMULARII 

(emer, mbiemer, oeoshkrim) 
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1. 

PO D JO [K] 
Nese po, specifi l<.oni te dhenat e meposhtme 

Te dhenat e vendimit gjy~esor 
Gjykata 

2. 

Nr. dhe data e 
vendimit gjyq~sor 
tiformes 5ii 

Masa e diinimit 
burgim 

se prerii? fVendos X pf3rbri p13rgjigjes) 

PO D JO W 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 

Tit dMnat e 
vendi mit 
gjyqtisor 

InniSrf••ndimtar 

Vepra penale per ta cilen jeni diinuar 

(emer, mbiemer, oensbkrim) 
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3. A ken; aene ndoniehere ne hetim ose$Jjykin naa nie autoritet i huaj, oilr krverien e nie 
vepre pena/e? (Vendos X perbri pergjiaies) 

PO D JO W 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtmE : 

- ,
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet 

4. A keni aene ndoniehere i ndaluar aoo arrestl~ar naa oroanet IiQizbatuese Der krverien e 
nie veore oenale? (Vendos X oerbri oeraiiaies 

PO D JO [L] 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme : 

Organi procedues Qyteti, S hteti Arsyet Peri udhaJData Rezultatet 
-

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtren~uese e siQurise oersona/e. ne fuai 
ose jo? (Vendos X perbri peraiiaiesJ 

PO D JO I ~ I 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

AN£Tflc.tI!/J/ 

die 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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- - ",......_-.. ..... .-,. ' I-V .. "n..cill 

~ ~~-.- --~ - - . - --

Ndalimi I daljes jashte shtetit [D 
Detyrimi p~r t'u paraqitur n~ policin~ gjyqesore 0 [ 
Ndalimi dhe detyrimi i q~ndri mit n~ n~ vend t~ caktuar 0 [ 
Garancia pasurore ____ 0 _ [- . - - - -- . ,_. - - - . . -
Arresti n~ shtapi - - - -

0 
-_-I.: -

- -- [ 

Arresti ns burg 0 [ 
Shtrimi i perkohshem ne nje spital psikiatrik 0 [ 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtmE : 

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale I er ta Vendimi Periudha, data 
cilen akuzohE shit perfundimtar 

Neni Llo i 
I 
I 

I 

I 

I 

I 

6. A flshtfl Iflshuar ndoniflhere ndai Dersonit • uai nie urdhflr kericimi ndflricombfltar lidhur 
me krverien e veDrave Dena/e? {Vendos X De rbri Deraiiaiesj 

PO I I JO I i I 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti Arsyeja Qyteti Shtet; Ekzekutimi (nese eshte ne fuqi 
urdherues apo jo) 

7. A eshte marre ndonieherfl Der iu masa e deb ,mit nlla nje shtet i huai? 
(Me Deriashtim te rasfit kur ieni debuar ekskluzivis nf Der shke/ien e rreoullave fe emiaracionif ae 
kane te beine me rreaullat e aendrimit aDO hyrje-da 'es ne n;e ferritor fe nie shtet; te hua;) (Vendos 
X perbri pergjigjes) 

PO D JO W 
AXI £{t:J G4 1)/ 

--A< 
(emer, mbiemer, nensbkrim) 
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Qytet i dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

Arsyeja debimit Pejriudha e I Ta dhanat e aktit ta debimit 
debi~it nga shteti 

i huaj 

8. A ken; jetuar ndonjehere jashtIJ territorit te R, publikiis se Shqiperise per me shume se 1 
muai? (Vendos X peror; pergiigjes) 

PO [ZJ JO D 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 

Qyteti dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 
A71f1t1/P 
() d2.E-~ , 

Arsyeja 

If/ZIT 

Perhl·dha 

jQcrQ I-2«Jv 

Adresa e vendqendrimit 

tALI THE.A - A TIt / }lE 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne ras~ te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

,A Nb1-,:J GW~I 
(emer. mbiemer.1 nenshkrim) 

Jt 

Shenim: Ne rast referimi fa akteve, vendimeve dh~ dokumenteve ta caktuara, bashkengjitini nja 
kopje fa tyre ketij Formulari. 

Nese pjese fe caktuara te Formularit jane fe pamja1UeShme per deklarimin e fe dhenave, shfo aq 
pjese sa ju nevojifen per pasqyrimin e te gjitha fa dH~nave. 

AN£ifJ Gt/JJ) 
(emer, mbiemer, oeoshkrim) J1( 
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